
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále také jen „občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
1C: 00639133
DIČ: CZ00639133, plátce DPH
se sídlem 10600 Praha - ZáběhUce, Jesenická 3067/1
tel.: +420 222 351 041
e-mail: info@ssespl0.cz
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 2003760004/6000
zastoupená Ing. Be. Simonou Nesvadbovou, Ph.D., ředitelkou školy

(dále jen „Objednatel")
na straně jedné

a

Mrázek Zdeněk

se sídlem Straškov - Vodochody 293,411 84
1C: 613 62 581
DIČ: CZ 6808181369
plátce DPH: ANO
zapsaný v Živnostenském rejstříku obchodním rejstříku vedeném Městským úřadem Roudnice nad
Labem

e-mail: mrazek@stavby-mrazek.cz
bankovní spojení: UNI KREDIT BANK
č.ú.: 2113578449/2700
zastoupený panem Mrázkem Zdeňkem
kontaktní osoba ve věcech technických: pan Mrázek Zdeněk

(dále jen „Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel spoleá-iě dále jen jako „smluvní strany" nebo též jednotlivě jako „smluvní
strana")

tuto

smlouvu o dílo:

(dále také jen „snilouva")
I

Stránka l z 13



•

•

Preambule

l. Smluvní starány uzavírají tuto smlouvu vzhledem k tomu, že
Objednatel je veřejným zadavatelem,
Zhotovitel podal nabídku na phiění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
s názvem „Stavební úpravy chodby l N.P.",
nabídka Zhotovitele byla v souladu s výzvou k předložení cenové nabídky Objednatelem
vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Objednatel prohlašuje, že je školskou právnickou osobou oprávněnou užívat a spravovat
budovu bez č.p./č.e., stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku pare. č. 2473/2/
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1527 m2, v k.ú. Záběhlice, obec Praha, to vše ve vlastnictví
hlavního města Prahy, zapsáno na LV č. 3108, vedeném u katastrálruho úřadu pro hlavní město
Prahu, katastrální pracoviště Praha, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Budova").

3. Účelem této smlouvy je realizace stavebních prací za účelem stavebních úprav Budovy, a to
způsobem, v rozsahu a se specifikacemi uvedenými v této smlouvě a jejích přílohách.

4. Zhotovitel v souladu s § 5 odst. l občanského zákoníku prohlašuje, že je osobou oprávněnou
vykonávat odborné činnosti související s předmětem phiění této smlouvy, a že za tím ucelena má
veškerá nezbytná oprávnění. Zhotovitel dále prohlašuje, že má nezbytné odborné znalosti
k poskytnutí veškerých plnění dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dru podpisu této
smlouvy není v úpadku ani mu úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvená-iího zákona,
ve znění pozdějších předpisů, nehrozí.

II.
Předmět této smlouvy

l. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele
provést Dílo a další činnosti dle této smlouvy a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
ObjednateU sjednanou cenu dle či. V. této smlouvy.

2. Dílem se pro účely této sinlouvy rozumí stavební práce spočívající zejména ve stavebních
pracích a dodávkách v Budově, a to za účelem stavebních úprav podéhié spojovací chodby,
spočívající ve vybourárd stávajících nevyhovujících konstrukčních vrstev podlahy, položení
nových konstrukčních vrstev podlahy podle doporučeného technologického postupu, provedení
vhodné dilatace a položení dlažby, a dále oprava schodiště vedoucí do l. N.P/ spočívající
zejména ve zbroušení schodů, nátěru a položení dlažby, to vše v Budově, v souladu s technickou
zprávou a v rozsahu vyplývajícím z výkazů výměr, které tvoří přílohu č.l a č. 2 této smlouvy
(dále jen „Dílo").

3. Provedení Díla dále zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně:
opatření všech materiálů a věcí, které jsou nutné pro řádné a včasné provedení stavebních
prací;
veškeré pomocné práce, přípravu místa phiění, manipulaci, dopravu, zřizování pracovních
ploch, zakrývání konstrukcí, související s realizací předmětu phiění;

Stránka 2 z 13



likvidace a odstranění odpadů v souladu s platnou a účinnou legislativou, zejména v souladu
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady,
související s realizací předmětu plnění;
předání všech dokumentů vztahujících se k předmětu plnění a jeho součástem, zejména
předání technických listů, osvědčení, dodacích listů, atestů použitých materiálů, certifikátů,
záruá-iích listů, a dalších dokladů vyžadovaných plataiými právními předpisy, technickými
norinanii či dokladů potřebných k užívání předměte plnění, to vše v českém jazyce.

4. Dílo bude realizováno jako celek v jedné etapě, a to dle požadavků Objednatele a specifikací
uvedených v této smlouvě a jejích přílohách. Objednatel prohlašuje, že má zájem pouze
na zhotovení komplefa-iího Díla, včefaiě všech jeho součástí a příslušenství za podmínek
stanovených touto smlouvou. Souhlas vlastníka budovy a případně i veškeré veřejnoprávní
souhlasy a povolení potřebné pro zhotovení Dfla dle této smlouvy zajistí Objednatel.

5. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a poskyta^out další služby dle této smlouvy s nezbyfa-iou
odbornou péčí tak, aby Dílo bylo plně funkční a sloužilo svému účelu. Pokud není v této
smlouvě nebo jejích přílohách stanoveno jinak, musí Dílo a jeho části, stejně jako použité
materiály a práce odpovídat českým technickým normám (ČSN) plata-iým ke dni podpisu této
smlouvy, popř. jiným předpisům platným v České republice. Nejsou-li v této smlouvě ujednány
zvláštaií vlastnosti a jakost Díla nebo jeho částí/ zavazuje se Z3-iotovitel poskytnout Dílo a jeho
části v obvyklé jakosti, s obvyklými vlastnostani vzhledem k povaze a účelu dané věci.
Zhotovitel se zavazuje Dílo reaUzovat v souladu s Nařízeními vlády č. 591/2006 Sb., a č. 361/2007
Sb., kterými se stanoví podmínky ochrany zdraví pracovníků při práci.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s požadovanou specifikací Díla uvedenou v této smlouvě,
zejména v příloze č. l této smlouvy, a dalšími podklady, které Zhotoviteli za účelem provedení
Díla předal Objednatel před podpisem této smlouvy a prohlašuje, že tyto podklady jsou
dostatečné k poskyta^utí plnění Objednateli dle této sn-ilouvy.

7. Smluvní strany se zavazují při plnění této smlouvy navzájem spolupracovat a poskytovat
si veškerou nutnou součinnost, zejména při předání a převzetí Díla a dalších součástí předmětu
plnění dle této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je výlučným a ničím neomezeným vlastníkem materiálů a věcí, které
jsou součástí Díla, jedná se o věci nové, dříve nepoužité a způsobilé k naphiění účelu této
smlouvy, zejména jsou bez právních či faktických vad.

9. Objednatel má právo konta-olovat provádění Díla Zhotovitelem. Zjistí-li Objednatel,
že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu
a prováděl Dílo řádným způsobem.

10. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že zhotovování Díla v místě pkiění neomezí nepřiměřeně
Objednatele či třetí osoby.

Stránka 3 z 13



11. Součástí Díla jsou i práce a materiál v této smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,
nebo mohl vědět před podpisem této smlouvy. Provedení těchto prací však nezakládá nárok
Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny Díla dle této smlouvy.

III.
Doba plnění a místo plnění

l. Zhotovitel je povinen zahájit pkiění dle či. II. této smlouvy po nabytí účinnosti této smlouvy
a předání a převzetí staveniště. Zhotovitel se zavazuje, že dne 22.6.2022 převezme
od Objednatele staveniště, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnut jiný terinín předání
a převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude sepsán a oběma smluvními stranami
podepsán předávací protokol.

2. Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději do 16.9.2022.

3. Za místo phnění se považuje Budova, není-li dohodnuto jinak nebo nevyplývá-U z povahy
činnosti, že místem plnění je jiné místo.

l.

2.

3.

IV.
Předání a převzetí Díla

Dílo je Zhotovitel povinen dokončit a Objednateli předat v termínu, rozsahu, parametrech
a s vlastnostmi sjednanými v této smlouvě, zejména příloze č. l této smlouvy, které je bez
jakýchkoli právních či faktických vad nebo nedodělků.

Dokončení a předání Díla předchází akceptační řízení, při kterém Objednatel prověří úplnost
Díla a jeho soulad s podmínkami sjednanými v této smlouvě a technickými normami (dále jen
,akceptační řízení"). Zhotovitel je ve U-iůtě dle či. III. odst. 2 této smlouvy povinen oznámit

Objednateli dokončení fyzické realizace Díla a písemně či elekta-onicky jej vyzvat k účasti
na akceptačním řízení. K účasti na akceptačním řízení vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději
do 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude Dílo připraveno k předání. Nedohodnou-li
se smluvní strany na termínu akceptačního řízení, určí termín konání akceptaaiího řízení
Objednatel a oznámí termín konání akceptačního řízení Zhotoviteli minunálně pět pracovních
dnů předem. V případě, že se Zhotovitel akceptačního řízení nezúčasfaní, má se za to, že nepředal
Dílo Objednateli včas.

//

O průběhu akceptačního řízení dle či. IV. odst. 2 této smlouvy bude pořízen písemný protokol,
který bude podepsán oběma sniluvními stranami (dále jen „Předávací protokol"). Objednatel
do Předávacího protokolu uvede nedodělky a vady zřejmé při akceptačním řízení. Jestliže žádné
nedodělky a vady nebudou v akceptačním řízení zřejmé nebo budou zřejmé pouze drobné
nedodělky a vady, které nebrání užívání Díla, bude tato skutečnost uvedena do Předávacího
protokolu s tím, že drobné nedodělky a vady nebránící v užívání Díla budou odstraněny v
termínu dohodnutém při akceptačním řízení, maximálně však do 10 dnů. Budou-li při
akceptačním řízení zjištěny jiné než drobné nedodělky a vady, tj. budou-li zjištěny vady
či nedodělky, které brání užívání Díla, není Objednatel povinen Dílo převzít do odstranění

Stránka 4 z 13



těchto vad. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, bude se v novém termínu oznámeném
písemně či elektronicky Zhotovitelem Objednateli po odstranění nedodělků a vad bránících
řádnému užívání Díla konat nové akceptační řízení. Podpisem Předávacího protokolu oběma
smluvními sfa-anami se považuje fyzická realizace Díla za ukončenou a Dílo za provedené.

4. Zhotovitel nemá nárok na prodloužení termínu dokončení a předání Díla dle či. III. odst. 2 této
smlouvy z důvodu chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k Dílu.

5. Vlastníkem Díla, včeta-iě všech jeho součástí a příslušensM, je od okamžiku podpisu Předávacího
protokolu Objednatel. Od okamžiku podpisu Předávacího protokolu nese Objednatel nebezpečí
škody na Díle a na všech jeho částech, vyjma případů, kdy škoda vznikla v souvislosti s
jednáním Zhotovitele. Převzetím Dfla Objednatel nepřebírá odpovědnost za škodu či jinou újmu
podle obecně závazných předpisů, jakož i za škodu způsobenou vadami Díla nebo kterékoli jeho
části nebo jiným porušením povinností Zhotovitele.

6. Převzetím Důa není vyloučeno právo Objednatele uplafa-iit veškerá práva z vadného plnění vůči
Zhotoviteli. Neoznámení vad bez zbyteaiého odkladu po předání a převzetí Díla nevylučuje
uplafanění práv Objednatele z vadného phiění.

7. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle ustanovení § 21 odst. 4 písm. a) zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), se
zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí Důa.

v.
Cena Díla a platební podmínky

l. Cena Díla dle tohoto článku pokrývá konipletní předmět plnění dle či. II. této smlouvy. Cena
Díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena konečná, nejvýše připustila
a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady související s předmětem plnění dle této smlouvy,
včetně hotových výdajů, nákladů na administa-ativní činnosti či účast zástupců Zhotovitele
při jednáních s Objednatelem nebo kontrokiími orgány. Zhotovitel nemá nárok na jakákoliv
další plnění nad rámec ceny Díla dle této smlouvy.

2. Celková cena za Dílo a související činnosti Zhotovitele v rozsahu dle či. II. této smlouvy, činí:

Cena bez DPH: 1.420.682/49 Kč
(slovy: jedenmiliončťyřistadvacettisícšestsetosmdesátdvěkorunyčeské)
DPH: 298.343/32 Kč
(slovy: dvěstědevadesátosintisíctřistačtyřicettřikorunyčeské)
Cena včetně DPH: 1.719.025,81 Kč
(slovy: jedenmiUonsedmsetdevatenácttisícdvacetpětkorunčeských)

3. Cena Díla dle tohoto článku smlouvy může být měněna pouze v případě, že dojde ke změně
sazby DPH, která bude mít prokazatekiý vliv na výši ceny. Cena Díla může být dále navýšena
v případě dalších požadavků Objednatele, bude-li uzavřen dodatek k této smlouvě, ve kterém
bude navýšení ceny sjednáno. Zhotovitel nemá nárok na žádné dodatečné platby nad rámec

Stránka 5 z 13



dohodnuté ceny Díla dle tohoto článku z důvodu chybné interpretace jakýchkoliv podkladů
vztahujících se k Dnu.

4. Cena je stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
Smluvní sta-any berou na vědomí, že Zhotovitel stanovil jednotkové ceny prací, dodávek
a veškerých dalších položek, které jsou součástí Díla. Tyto jednotkové ceny jsou závazné i pro
oceňování jakéhokoli množství případných víceprací nebo méněprací.

5. Vícepráce mohou být dodány pouze na základě dodatku k této smlouvě. Vícepracemi jsou
myšleny takové práce na Díle nebo jeho součásti, které si Objednatel u Zhotovitele písemně
objedná a jejichž potřeba vznikne z vůle Objednatele po uzavření této smlouvy.

6. Zhotoviteli nevzniká nárok na proplacení méněprací a konečná cena bude ponížena o cenu
případných méněprací. Méněpracemi se rozumí ty práce a dodávky, které Zhotovitel neprovede
při realizaci Díla nebo jeho součásti dle této smlouvy.

7. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen položkového
rozpočtu, se provede dle jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací
URS Praha, a.s., v aktuální cenové úrovni. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalozích URS
Praha, a.s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového katkulačního
vzorce, používaného v URS Praha, a.s. s tím, že přímé náklady budou zcela prokázané (hmoty,
mzdy, sfa-oje). Nepřímé náklady (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato
z metodiky URS Praha - tzv. SPON, v posledním znění pro daný obor stavebních prací.

8. Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem.
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad znějící na 100% celkové ceny Díla dle č. V odst. 2
této smlouvy po podpisu Předávacího protokolu oběma smluvnúni stranami, ze kterého
vyplývá, že Dílo, včetně všech jeho součástí a příslušenství, nemá vady či nedodělky.

9. Splafa-iost daňového dokladu činí 30 dní od doručení Objednateli. Konkréta-ií den splafa-iosti bude
na faktuře vyznačen. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je sphiěna dnem odepsání této
částky z účtu Objednatele.

10. Vystavený daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona o DPH.

11. Nebude-li faktura Zhotovitele obsahovat náležitosti dle či. V. odst. 10 této smlouvy nebo nebude
splňovat některou z dalších podmínek dle či. V. této smlouvy, je Objednatel oprávněn takovou
fakhxru do dne její splataiosti vrátit Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo
vystavit novou. V takovém případě se daňový doklad nestává splafa-iým. Doručením opravené
nebo nové faktury začne Objednateli běžet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 30 dnů.
Postup podle předcházející věty je možno aplikovat i opakovaně. Odepření plnění a s tím
související vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezakládá na straně Objednatele
prodlení s plněním dluhu.

12. Rozhodne-li příslušný správce daně o Zhotoviteli, že je nespolehlivý plátce podle § 106a zákona
o DPH, má Objednatel právo neplatit Zhotoviteli DPH, k jejíž úhradě by jinak, podle této
smlouvy, byl povinen. Pokud Objednatel nebude hradit Zhotoviteli DPH podle tohoto odstavce,
nepovažuje se takové jednání Objednatele za prodlení s phiěním jeho závazků vůči Zhotoviteli

Stránka 6 z 13



podle této smlouvy. Objednatel si současné vyhrazuje, že sám odvede správci daně částku,
odpovídající nezaplacené DPH Zhotoviteli/ a to i v případě, že v době úhrady za zdanitelné
plnění správce daně již rozhodl o Zhotoviteli, podle § 106a odst. 5 zákona o DPH, že není
nespolehlivý plátce.

13. V případě, že Objednatel uhradí za Zhotovitele DPH podle či. V. odst. 12 této smlouvy, vzniká
Objednateli vůči Zhotoviteli v této výši pohledávka a Zhotovitel s Objednatelem tímto společně
prohlašují, že započtou částku odpovídající této pohledávce proti částce odpovídající Zhotoviteli
neuhrazené DPH Objednatelem.

14. Objednatel má právo podmínit úhradu platby ceny Díla odsta-aněním vad a nedodělků Díla.
Tyto podmínky úhrady inůže Objednatel uplata-iit jak před vystavením daňového dokladu
k úhradě ceny Díla, tak i poté.

VI.
Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že Duo dle této smlouvy bude provádět v souladu s oprávněnými zájmy
Objednatele, s nejvyšší možnou odbornou péčí, podle pokynů a dle dohody s oprávněnými
zástupci Objednatele, ve stanovených termínech a kvalitě. Zhotovitel je dále povinen při plnění
povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat řádně, sacnostatně a podle svých nejlepších
znalostí a schopností. Zhotovitel je povinen zajistit pro phiění této smlouvy odborně způsobilý
realizační tým v dostatečném rozsahu. Zhotovitel je oprávněn využít k plnění této smlouvy
poddodavatele.

2. Zhotovitel je povinen prokazatelným způsobem upozornit Objednatele na nevhodnost jeho
pokynu. V případě, že Objednatel bude přesto na provedení takového pokynu trvat,
je Zhotovitel povinen pokyn spkiit, ale neodpovídá za případnou škodu způsobenou splněním
takového pokynu Objednatele. Zhotovitel se může od pokynů Objednatele odchýlit, jen je-li
to nezbyfaté v zájmu Objednatele a nemůže-li si vyžádat včas jeho souhlas. Zhotovitel však není
oprávněn přerušit poskytování plnění dle této smlouvy z důvodu tvrzené nevhodnosti pokynu
Objednatele.

3. Na výzvu Objednatele je Zhotovitel povinen předat Objednateli své stanovisko ke konkréfa-ií
záležitosti, a to nejpozději do tří pracovních dnů od doručení výzvy. Zhotovitel není oprávněn
v takovém případě přerušit poskytování plnění dle této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o průběhu phiění jednotlivých úkolů
a tyto s ním konzultovat a vést písemné záznamy o průběhu pkiění jednotlivých úkolů;
na vyžádám je povmen tyto záznamy Objednateli předložit.

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít při plnění této smlouvy k dispozici adekváfaií technické
vybavení.

6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané a převzaté staveniště a je povinen
na něm udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi či

Stránka 7 z 13



pracemi případných třetích osob (zejména poddodavateli). Do doby sphiění těchto povinností
Zhotovitele není Objednatel povinen Dílo převzít.

7. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy o postupu stavby,
který bude splňovat veškeré náležitosti úředního dokladu a bude uložen tak, aby byl přístupný
oběma stranám této smlouvy a případně konfa-oh^ím orgánům. Podrobnosti vedení stavebního
deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech. Povinnost vést
pracovní deník začíná dnem předání a převzetí staveniště a končí Zhotoviteli dnem odstranění
poslední vady nebo posledního nedodělku dle Předávacího protokolu.

8. Při převzetí staveniště si smluvní starány vzájemně oznámí a učiní zápis do protokolu o osobách
pověřených jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a
pravomocí, včetně oprávnění činit záznamy do stavebního deníku.

Vil.
Povinnosti Objednatele

l. Objednatel je povinen řádně a včas na výzvu Zhotovitele poskytovat potřebnou součinnost
k pálení této smlouvy, zejména předávat Zhotoviteli včas a v potřebném rozsahu podklady
a informace a převzít od Zhotovitele řádně dokončené Dílo v souladu se či. IV. této sinlouvy.

2. Objednatel je povinen řádně a včas zaplatit oprávněně vystavený daňový doklad znějící na cenu
Díla dle či. V. této smlouvy, a to za řáckiě provedené Duo dle této smlouvy.

Vlil.
Odpovědnost za vady

l. Dílo má vady, nebylo-li předáno Objednateli v ujednané jakosti či provedení nebo není-li
způsobilé k zamýšlenému účelu užití či obvyklému účelu užití. Za vadu Díla se považuje i vada
v dokladech nutných pro užívání Díla či vady souvisejícího plnění.

2. V případě, že budou Objednatelem po převzetí Díla zjištěny jakékoliv vady Díla, které brání jeho
užívání, jedná se o porušení této Smlouvy podstatným způsobem a Objednatel má právo:

požadovat odstranění vady, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů od oznámeru vady;
na přiměřenou slevu z ceny Díla;
odstoupit od této smlouvy dle či. IX. této smlouvy.

3. Objednatel je povinen Zhotoviteli sdělit volbu svého nároku z vad dle článku Vlil. odst. 2 této
smlouvy ihned při uplata-iění těchto vad. Objednatel je oprávněn volbu nároku z odpovědnosti
za vady měnit až do okamžiku odstranění vad Zhotovitelem.

4. V případě zjištění jiných vad Díla, které nebrání jeho užívání, má Objednatel nárok na jejich
odstranění, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů od oznámení vady.

5. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla dle § 2113 a naši. občanského zákoníku, a
to v délce pět let na stavební práce a v délce dva roky na veškeré ostatní součásti a příslušenství
Díla, počítaných od podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami, ze kterého

Stránka 8 z 13



vyplývá, že Dílo, včetně všech jeho součástí a příslušenství, nemá vady či nedodělky. V případě,
že po podpisu Předávacího protokolu bude mít Objednatel nevypořádané nároky z titulu
odpovědnosti za vady Díla vůči Zhotoviteli, běží záruční doba až ode dne následujícího po
odstranění těchto vad.

6. Záruční doba dle či. Vlil. odst. 5 této snúouvy neběží po dobu od uplatnění jakékoliv vady Díla
Objednatelem vůči Zhotoviteli, do odsb'aneni veškerých zjištěných vad Díla. Uplatnění jakékoliv
vady Díla vůči Zhotoviteli iná za následek stavění záruční doby ve vztahu ke všem dalším
vadám Díla, které se na Díle objeví.

7. V případě, že poddodavatel Zhotoviteli poskytuje na své práce či dodávky záruční dobu delší,
než je záruční doba podle či. Vlil. odst. 5 této smlouvy. Zhotovitel poskytuje Objednateli pro
takové práce či dodávky záruční dobu v délce záruční doby poddodavatele. Zhotovitel doloží
Objednateli příslušné záruční Ústy na takové práce či dodávky.

8. Oznámí-li Objednatel Zhotoviteli písemně jakékoUv vady Dfla/ které se vyskytly v záruční době
dle tohoto článku smlouvy, je Zhotovitel povinen tyto vady Díla odstranit na své náklady
a vlastní odpovědnost nejpozději do 10 pracovních dnů od oznániení vady, a to bez ohledu
na příčiny vady. V odůvodněných případech může Zhotovitel žádat Objednatele o přiměřené
prodloužení lhůty k odstranění vad. V případě vady Díla, která dle reklamace brání užívání
Díla, je Zhotovitel povinen se nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace dostavit na místo
pkiění k sepsání protokolu o reklamaci a neprodleně zahájit odstraňování vady tak, aby vada
byla odstraněna v přiměřené, technicky odůvodněné U-iůtě dohodnuté se Zhotovitelem,
nejpozději však do 10 pracovních dnů od oznániení vady. O průběhu reklamačního jednání
a jeho závěrech bude vyhotoven protokol, podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.
Místem phiění oprav Díla je budova, není-li dohodnuto jiné místo.

9. Případné vady Dfla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele prokazatelným způsobem
písenmou, případně elektronickou formou. V reklamaci Objednatel uvede popis vady,
popřípadě její projevy a současně uvede, zda se jedná o vadu, která brání užívání Díla.

10. Vada je považována za odstraněnou nejdříve podepsáním protokolu o odstranění vady oběma
smluvními stranami.

11. Jestliže Zhotovitel neodstraní uplata-iěné vady Díla ve stanovených lhůtách, popř. v přiměřené
lhůtě dohodnuté s Objednatelem, může Objednatel i bez souhlasu Zhotovitele po jeho
předchozím vyroziunění zahájit takové postupy k odstranění vady Díla, které budou potřebné,
a to na náklady a odpovědnost Zhotovitele a bez újmy na jakýchkoliv dalších právech, které
může Objednatel uplatnit dle této smlouvy. Objednatel je zejména oprávněn odsta-anit vady Díla
sám nebo prostřednictvím třetích osob a požadovat po Zhotoviteli náhradu nákladů
vynaložených na odstranění vady Díla.

IX.
Ukončení této smlouvy

l. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením dle této smlouvy.

Stránka 9 z 13



2. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit písemným oznámením o odstoupení zaslaným
Zhotoviteli v následujících případech:

Zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním Díla po dobu delší než 15 dnů oproti
termínu sjednanému ve či. III. odst. 2 této smlouvy;
Zhotovitel opakovaně provádí Dílo v rozporu s jeho povinnosbni stanovenými touto
smlouvou či právními předpisy;
Zhotovitel je v úpadku, bylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil
do likvidace;

v případě jakéhokoliv porušení povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy poté, co Objednatel
Zhotovitele vyzval k nápravě, stanovil mu lhůtu min. 15 dní ke zjednání nápravy a
Zhotovitel ve stanovené lhůtě nápravu nezjednal;
v případě rozhodnutí hlavního města Prahy o tom, že neposkytne finanční prostředky
na realizaci Díla;
v případě jiného podstafatého porušení povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy.

3.

4.

5.

6.

•

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením o odstoupení
zaslaným Objednateli v následujících případech:

Objednatel bude o více než 30 dní v prodlení s úhradou daňového dokladu vystaveného
řádně a v souladu s touto smlouvou;
Objednatel trvá na pokynech, na jejichž nevhodnost ho Zhotovitel upozornil, pokud
dodržení takových pokynů brání realizaci Díla po dobu delší než 30 dní od upozornění
na jejich nevhodnost;
Objednatel je v prodlení s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění této smlouvy
po dobu delší než 30 dnů a Zhotovitel vyzval Objednatele k nápravě a stanovil mu U-iůtu
min. 15 dní ke zjednání nápravy a Objednatel ve stanovené lhůtě nápravu nezjednal.

Tato smlouva v případě odstoupení zaniká se zpětan.ými účinky ke dni doručení písemného
oznámení o odstoupení driiíié smluvní straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který
strana od smlouvy odstupuje. Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo na smluvní
pokutu či náhradu škody či nemajetkové újmy, úprava odpovědnosti smluvních sfa-an a dalších
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či jiné újmy vzniklé porušením
smlouvy, nároků z odpovědnosti za vady, řešení sporů mezi smluvními sta'anami, nároků
na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy.

Zhotovitel má v případě odstoupení od této smlouvy z důvodů porušení povinností Objednatele
nárok na zaplacení části ceny za plnění, které bylo řádně poskytnuto do okamžiku, kdy
Objednatel obdržel oznámení o odstoupení. Při ukončení této smlouvy odstoupením z důvodu
porušení povinností Zhotovitele má Objednatel právo se rozhodnout, zda si dodané části Díla
ponechá anebo je vrátí Zhotoviteli. V případě, že si Objednatel po odstoupení od smlouvy
dodané části Díla ponechá, má Zhotovitel nárok pouze na úhradu toho, o co se Objednatel
zhotovováním Díla obohatil a Objednatel má vůči Zhotoviteli nárok na kompenzaci veškerých
nákladů souvisejících s odsta-aněníin vad příslušné části Díla anebo s nahrazením vadné části
Díla. V případě, že Objednatel po odstoupení od smlouvy část Díla Zhotoviteli vrátí, má
Objednatel nárok na vrácení části ceny Díla, která byla dosud uhrazena Zhotoviteli.

Stránka 10 z 13



X.
Odpovědnost

l. Zhotovitel odpovídá za odbomé/ poctivé a pečlivé provádění činnosti v rozsahu daném touto
smlouvou a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Pokud k pkiění této smlouvy
použije jiné osoby, odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo dle této smlouvy iná v době předárd Objednateli a po dobu
trvání záruaií doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, obecně závaznými předpisy,
technickými normami vztahujícíini se na provádění díla dle této snilouvy, popř. vlastnosti
obvyklé. Dále Zhotovitel odpovídá za to, že předmět pkiění dle této smlouvy je kompletní
ve smyslu této smlouvy, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkůin sjednaným v této
smlouvě.

3. Zhotovitel odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu způsobenou
v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda či jiná újma způsobena
zaměstnancem Zhotovitele či jinou osobou, prostřednicťvíin které Zhotovitel poskytoval plnění
dle této sailouvy Objednateli. Zhotovitel je odpovědný mj. za škodu vzniklou uložením sankcí
od správních orgánů, řídícího orgánu či poskytovatele dotace v důsledku porušení povinnosti
Zhotovitele, které způsobil Zhotovitel nebo o kterém Zhotovitel věděl, ale Objednatele na něj
řádně neupozornil.

4. Zhotovitel se odpovědnosti dle tohoto článku zprostí, prokáže-li, že vzniku škody nemohl
zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které po něm bylo možné požadovat.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla nebo jiné části předmětu pkiění dle této smlouvy, které byly
způsobeny pokyny danými mu Objednatelem za podmínky, že Zhotovitel Objednatele na jejich
nevhodnost písemně předem upozornil a Objednatel i přesto na plnění takových pokynů
písemně trval.

XI.
Smluvní pokuty

l. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním Důa nebo jiné části předmětu pkiění dle této
smlouvy, stejně jako v případě prodlení s odstraněním vad Dfla dle této smlouvy, je Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0/05% z ceny Díla včefaiě DPH dle či. V.
odst. 2 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčena povinnost Zhotovitele splnit povinnost zajištěnou smluvní
pokutou. Tímto ustanovením není dotčen ani nárok Objednatele na náhradu škody či jiné újmy
způsobené Zhotovitelem v plné výši.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý případ
porušení jiné povinnosti dle této smlouvy, a to i opakovaně v případě, že neodstraní pochybení
na výzvu Objednatele v přiměřené stanovené lhůtě.

Stránka 11 z 13



3. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli části ceny Dfla, má Zhotovitel nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní sta-any druhé
smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která
v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní starány
sjednávají právo Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to
i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu úst. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

5. Smluvní sta-any sjednávají, že výše smluvních pokut dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní,
je omezena a její výše může činit maximálně 20% z celkové ceny Díla dle či. V. odst. 2 této
smlouvy včefa-iě DPH.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. V případě změny identifikačních údajů smluvní strany uvedených v této smlouvě je smluvní
strana, u které změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů porušení této povinnosti dojde
ke vzniku škody či nemajetkové újmy, zavazuje se strana, která újmu způsobila, tuto újmu
druhé straně nahradit.

2. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být písemná a musí být doručena osobně nebo
doporučeným dopisem druhé smluvní straně, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Jakékoliv
oznámení se bude pokládat za doručené adresátovi prvním pracovním dnem následujícím
po dáti odeslání v případě osobního doručení a pátým pracovním dnem po datu odeslání
v případě zaslání doporučeným dopisem nebo elektronickou poštou.

3. Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této smlouvě ukáže být neplafa"iýin, neúčinným
či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostata^ích ujednání obsažených v této
smlouvě. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které se svým obsahem bude
co nejvíce blížit ekonomickému účelu této smlouvy.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů.

5. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemnými, vzestupně číslovanými a oboustranně
podepsanými dodatky. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 562 odst. l
občanského zákoníku se vylučuje.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Tato smlouva bude uveřejněna Objednatelem v regisfa-u smluv v souladu se zákoneni č. 340/2015
Sb., o zvlášta-iích podmuzkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru

Stránka 12 z 13



smluv (zákon o registru smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tuto smlouvu v plném
znění.

8. Tato smlouva bude uveřejněna na profilu Objednatele v elekta"onickém nástroji pro zadávání
veřejných zakázek Tender Aréna na intemetových sfa-ánkách www.tenderarena.cz. Objednatel je
oprávněn takto uveřejnit tuto smlouvu v plném znění.

9. Smlouva nabývá plafa-iosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

10. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom. Nedflnou součástí této snilouvy jsou její přílohy.

11. Smluvní sti'any prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato snilouva byla uzavřena
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této smlouvě svým
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní strany
své podpisy.

V Praze dne ^!.^ZCZ^ Ve Straškově dne ^ ^ ^Č}Z Z

Středrit škola
eit-kíroďchniky a stroj'reiishi

106 00 Praha 10, Jesenicka l
1C: 00639133__ _2J

^...^h^-.^^.'^Z'^'^
Střední škola elektrotechniky
a strojírenští
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D.,
Ředitelka školy

Mrázek Zdeněk

Přílohy: l) Technická zpráva
2) Výkaz výměr

Stránka 13 z 13





Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Jesenicka 306//1
Praha 10-7abehlice 10600

V Praze 05.dubna 2022

Věc ; Posouzení stavu konstrukcí podlah chodeb pavilonu BUDOVA B

1.NP.

Rekapitulace stávajícího stavil

1 NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Stávajicť skladba kodslrukce podlahy Je tvořena betonovou iTiazaninou
tloušťky 40-50mm vybetonovanou na vrstvu skelné rohože ti cca
20mm.Vrstva betonové mazaninyje taktéž provedena bez rozdělení
do dilatačních celku a bez oddělení od přilehlých konstrukci.

Zjištěné poruchy

Absence provedení dilatací podlahy ,které by měly kopírovat dilatační
celky objektu se značně podepsala na současném stavu podlah.
Pohyb konstrukcí objektu způsobuje v podlahách trhliny v celém
průřezu skladeb v šířce až 1 Omm. Tyto trhliny se dále rozvětvují a
lokálně způsobují oddělování a nesoudržnost povrchů podlah.

V některých místech dochází při posunu i o vytváření výškových
rozdílů podlah a vytváření kaveren po oddělených částech betonů.

Výše uvedené poructiy se budou časem prohlubovat a zvětšovat.
Kritických míst bude přibývat.



ZÁVĚR

Vzhledem k výše uvedeným poruchám a k faktu ,že stávající nátěr
podlah je již na hranici životnosti a hlavně s ohledem na bezpečné
užíváni chodeb jejíchž současný stav nezaručuje bezpečný pohyb
studentů ,doporLičuji tyto úpravy:

1.Nadzemní podlaží

Stávající bclonová mazanina včetné podkladní vrstvy ze skelné rohože
bude v ce/é/n íozsahu odstraněna. Plochy budou vybetonovany
cementovým rychle'tuhnoucfm potěrem 11.cca SOmm.Potěr bude oddělen
od síávajicích svislých konstrukcí dilatačnim pásem PE s fólií. Polěí
bude dilaíován.Dilatační celky budou korespondovat se svislým
dilaíacemi objektu. Max. délka pole bude 6000mm.

Po vy7rání ploch bude chodba ukončena keiamickou dlažbou .včetně
keramických soklíků . Do dlažby budou vloženy nerezové dilatační
profily.

Tylo úpravy zajisti bezpečný provoz a snadnou údržbu.

,<^
Aulorizova'i

?//-
,7°ť.

^)

\ mv. .t
?B

^t> ,1« ď<^ a<ÍAIT

l^o?emní stavby



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Obiekt

20/46a - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
chodby 1NP

KSO:
Místo:

Zadavaieí;

Zhotovitel

Proieklant.

Zprscovatei:

Poznámio'

Jesenická 1 Praha
cc-cz.
Datum:

1C
DIČ

1C
DIČ-

ÍČ;
DIČ:

1C'
DIČ:

12.05.2022

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně

i 420 682,49
0,00

Sazbn etane

21.00%
15,00%

1 400 682,49
20 000,00

1 420 682,49

Výše daně
298 343,32

0,00

Cena s DPH v CZK 1 719 025,81

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel Mrázek Zdenek

Razítko Datlím a podpis: Razjlko

S>3

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

•i
41

tJ^nďc MRA
l/1Bh+~S4:ťaAko^

IČO *13 62 S81
I>lC CZS80i8»ai3*9

Razifko Datum/á podpis Razítko

i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba-





o
Objeki:

20/46a - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
chodby 1NP

Misio- Jesenická 1 Praha Datunr
Zada./atel: O

Zhotovitel.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
713-Izolace tepelné

766 - Konstrukce truhlářské

771 -Podlahy z dlaždic

784 - Dokonéovaci práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady
Mimostaveniétní dopr

Celkové náklady za stavbu 1 bez DPH,

Projekiant:
Zpracovate!:

12.05.2022

o
o

Cena celkem [CZK]

1 400 682,49

639 565,66

326219,85

116653,62

176 004,67

20 687,52

761 116,83

11 533,55

5 400,00

739 765,36

4417,92

20 000,00

20 000,00

1 420 682,49

DPH

základní

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

o

Objekt:
20/46a - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
chodby 1NP

Místo- Jesenická 1 Praha Datlím.
Zadřivatel;

ZnotoviSel:

o Pi-ojektant:
ZDi'acovaiel:

12.05.2022

o
o

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | DPH

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6
29 K 611325423

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
|0prava vnitřni vápenocementové štukové omítky v
l rozsahu plochy do 50% m2 37,760 352,00

1 400 682,49

639 565,66

326219,85
13291,52 základní

záklaclni

žák! ad ní

základní

záklacfní

pp
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrsh/é,
fiousfkydo20mm a tloušťky štuku do 3 mm v rozsahu opravované
plochy přes 30 do 50%

6 K |632452517

<"''

7 K |632481213
l.tp

8 K |634112123

Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsi ti
do 50 mm
Potér rychletuhnouci ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv,
tloušťky pres 30 do 40 mm
Separačni vrstva z PE fólie

Separačnř vrstva k odděleni podlahovýdi vrstev z polyetylénové fólie

lObvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového
IPE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo páterem v 80
Imm

m2

m2

m

329,530

329,530

188,800

890,00

25,001

32,60

293281,70

8 238,25

6 154,88

Pr-' Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem
podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tí. do 10 mm, výšky SO mm

9 K |634113113 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v
40 mm m 55,300 95,00 5 253,50



<•



PF

D 9
2 K

pp

965081413

D 997

Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 40 mm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
•s 1 m2

Bourání litých podlah xylolitových, plochy přes 1 m2

Přesun suté

m2 329,530
116653,621

354,00| 116 653,621 záldadni

176004,67|
34 K |997013213

35 K 997013219

|Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně
Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

t

t

36,050

180,250

1 975,00 71 198,75| základní

125,00| 22531,25| zákiadni
VnifrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám-3111 až-3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu
přes vym ezenou dopravní vzdálen ost za každých dalěfch i započatých
10m

36 K |997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 36,050 545,00| 19 647,25| základní

37 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
IZKD 1 km přes 1 km t 540,750 19,401 10490,55| základni

38 K

39 K

997013601

997013631

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km pres 1 km
l Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
l stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

[Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
l stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

t

32,648

3,402

1205,00] 39 340,841 záhladni

1 589,00 5405,781 záMactni
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

40 K |997221611

pr

O 998

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
l dopravu
Nakládáni na dopravní prostředky pro vcxJorovnou dopravu suti

Přesun hmot

t 36,050 205,00 7 390,25| 2'aktacfni

20 687,52
33 K |998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 27,510 752,00 20687,521 zákisdni

D PSV

D 713

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do
12m

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

761 116,83

11 533,55
3 K |713120811

pp

D 766

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z
Ivláknitých materiálů suchých U do 100 mm
Odstranění tepelné izolace podlah z rohožf, pásů, dílců, desek, bloků
podlah volně kladených nebo mezi frámy z vtáknitýcli materiátů
suchých, tíouštka izolace do 100 mm

Konstrukce truhlářské

m2 329,530 35,001 11 533,551 zai-lH-lni

5 400,00
31 K 1766663915 _^pirava dvemich křídel soubor 1,0001 5400,00 5400,00| základní

pp

D 771
11 K

pp

12 K

FP

27 K

771121011

771151012

771161011

Oprava dveřních křídel dřevěných ruční serfznuti dveřních křídel
okružní pilou

Podlahy z dlaždic
l Nátěr penetračnl na podlahu
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetraĚnÍ na
podlahu

ISamonlvelačn! stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačnf stěrka
mjn.pevnosti 20 MPa, tlouěťity přes 3 do 5 mm
l Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině
l dlažby

m2

m2

m

655,060|

329,530|

55,300

85,00

352,40

97,00

739 765,36
55680,10 základní

116 126,37| základní

5364.101 zákiadni

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační
spáry v rovině dlažby

28 M \S90S4173 Dilatační profil nerez m 121,eso 386,20 46985.091 základní
profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE tí
11mm

5 K 1771471810

22 K 1771474112

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
I malty rovných

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 90 mm

m

m

170,300

188,800

62,001

125,00

10558,601 zákledni

23600,00| záldadni
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním leptílt
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

23 M ILSS. TSPJB006 | Sotí rezaný -Taums Gramt 298 x 298 m2 33,000 567,00 18711,00\ základní

182213,501 základní

193 548,301 základní

18307,50] zákiaáni

pp sokl s požlébkem TAURUS COLOR, 298 x 80 x9 mm

20 K

pp

21 M
Pi-'

25 K

771574112

LSS.TAA35069

771591115

l Montáž podlah keramických hladkých lepených
Iflexlbilnim lepidlem do 12 ks/ m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

•dlaidíce slinutí TAURUS GRANIT, 298x298 mm

dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 X 298

Podlahy spárování silikonem

m2

m2

m

329,500

362,450

244,100

553,00

534.00

75,00



T/



Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

26 K |771591117 Střiěky sokliků - akrylový tmel m 188,800| 86,001 16236,80 základní

.zákÍaťĚťií

zákiadní

Podlahy - dokončovací práce spárováni akrylem

32 K 1998771202

Pi-'

D 784

l Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
l objektech v do 12 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

Dokonéovaci práce - malby a tapety

% 5 826,000 9,00 52 434,00

4417,92
30 K 1784211011

FF

l Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
l dobře otěruvzdornvch v mistnosteďi vvškv do 3.80 m

Malby z malířských směsí otěru vzdorných za mokra jednonásobné,
bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 56,640 78,00 4417,92




